ALL. C)

Centri IRCCS Neuromed autorizzati alla diagnosi, rilascio del piano terapeutico e/o prescrizione a carico del SSN di farmaci H ed A (ex osp2) per la continuità assistenziale ospedale-territorio.
N.B. Per i farmaci antiretrovirali e per i farmaci H-RR non deve essere redatto il piano terapeutico.
	Principio attivo
	Specialità
	Classe di rimborsabilità
	Regime di fornitura
	Prescrivibilità: Centro o specialista

	Aminoacidi (Parentamin)
	1 flacone ev 250 ml
	H
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione
U.O. Terapia intensiva 

	Aminoacidi 
	1 flacone ev 25 g 250 ml
	H
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione

U.O. Terapia intensiva

	Apomorfina cloridrato
	5 fiale sc 5 ml 50 mg/5ml
	H
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione

U.O. Neurologia

	Delta-9-tetraidrocannabinolo + cannabidiolo
	«spray per mucosa orale» 1 flacone nebulizzatore con pompa dosatrice da 5,5 ml
	H
	RNRLF
	U.O. Studio e cura sclerosi multipla, Centro prescrittore dei farmaci per la terapia della sclerosi multipla (specialista di branca dr. Bellantonio)

	Epoietina alfa
	1 fiala 40.000 UI 1 ml
	H
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione

U.O. Terapia intensiva

	Glutatione sodico
	1 fiala 2,5 g+1 flaconcino solv 25 ml + deflussore
	H
	RR
	U.O. Neuroriabilitazione 

	Levodopa/cardidopa
	7 sacche 100 ml 20 mg/ml + 5 mg/ml
	H
	RRL
	U.O. Neuro riabilitazione

U.O. Neurologia

	Natalizumab
	300 mg concentrato per soluzione per infusione
	H
	RRL
	U.O. Studio e cura sclerosi multipla 
Centro prescrittore dei farmaci per la terapia della sclerosi multipla (specialista di branca dr. Bellantonio)

	Sodio cloruro/potassio acetato/potassio fosfato bibasico/magnesio solfato eptaidrato/calcio gluconato monoidrato/glucosio (destrosio) monoidrato
	6 sacche 2000 ml
	H
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione

U.O. Terapia intensiva

	Tobramicina
	soluz nebul 56 fiale300 mg 5 ml
	A
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione

 U.O. Neurologia

	Tobramicina
	soluz nebul 56 flaconcini 300 mg/4 ml
	A
	RNRL
	

	Temozolomide
	5 cps 100 mg
	A
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione

U.O. Neurochirurgia

	Temozolomide
	5 cps 140 mg
	A
	RNRL
	

	Temozolomide
	5 cps 180 mg
	A
	RNRL
	

	Temozolomide
	5 cps 20 mg
	A
	RNRL
	

	Temozolomide
	5 cps 250 mg
	A
	RNRL
	

	Temozolomide
	5 cps 5 mg
	A
	RNRL
	

	Olanzapina
	1 fiala IM 10 mg
	H
	RNRL
	U.O. Neuro riabilitazione

U.O. Neurologia

	Risperidione
	1 fiala IM 25 mg+ 1 siringa 2 ml
	H
	RNRL
	U.O. Neuroriabilitazione, 

U.O. Neurologia

	Risperidione
	1 fiala IM 37,5 mg+ 1 siringa 2 ml
	H
	RNRL
	

	Risperidione
	1 fiala IM 50 mg+ 1 siringa 2 ml
	H
	RNRL
	

	Riluzolo
	58 cpr riv 50 mg
	A
	RRL
	U.O. Neuroriabilitazione
U.O. Neurologia


